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Yksikön tiedot Yksikön nimi 

Yksikön yhteystiedot 

Yhteisöllinen 
oppilashuolto 
ja sen 
toimintatavat 
sekä yksikkö-
kohtaisen 
oppilashuolto-
ryhmän 
toimintatavat, 
käytännöt ja 
yhteistyö 
esiopetuksen 
ulkopuolisten 
tahojen kanssa 

Päiväkodinjohtajan nimi 

Esiopettaja/esiopettajat (nimi ja ammatti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muut asiantuntijat tarvittaessa (nimi, ammatti ja milloin läsnä yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän palaverissa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oppilashuoltoryhmän kokoontumisen aikataulu 
 
 
 
 
 
 
 
Esiopetusyksikön erityiset painopisteet yhteisöllisen oppilashuollon toteuttamisessa tulevana lukuvuonna 
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Oppilashuollon 
kokonaistarve 
ja käytettävissä 
olevat 
oppilashuolto-
palvelut 

Tehostettua ja erityistä tukea tarvitsevien lasten määrä 
Oppilashuoltotyön tarpeeseen vaikuttavat asuinalueen erityispiirteet 
Yhteisön- ja ympäristön tarpeet oppilashuoltotyön haasteena 
Lapsiryhmien tuen tarpeet 
Ajankohtainen seurantatieto oppilashuoltotyön lähtökohtana 
Arvio yksikön yhteisöllisen oppilashuoltotyön tarpeesta 

Oppilashuollon yhteistyön kehittämisen tarpeet 
Oppilashuoltotyöhön liittyvät koulutustarpeet 
Oppilashuoltotyön seurantaan ja kehittämiseen varattava resurssi 
Arvio lapsikohtaisen oppilashuoltotyön tarpeesta liittyen pedagogisiin 
ja kurinpidollisiin asioihin 
Arvio muun lapsikohtaisen asiantuntijatyön tarpeesta 
 

Yhteenveto: kokonaisarvio oppilashuoltotyön tarpeesta yksikössä ja kuvaus oppilashuoltotyön toteuttamisesta tarpeiden pohjalta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oppilashuollon 
yhteistyön 
järjestäminen 
lasten ja heidän 
huoltajiensa 
kanssa 

Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö ja huoltajien osallistaminen 
 
 
 
 
 
Yhteenveto yhteistyön järjestämisestä lasten ja heidän huoltajiensa kanssa edellisenä lukuvuonna 
 
 
 
 
 
Toteuttamissuunnitelma lukuvuotta varten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muut asiat Muut yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän käsittelyyn tulevat asiat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oppilashuolto-
suunnitelman 
toteuttaminen 
ja seuraaminen 

Kaupungin yhteinen yksikkökohtaiseen oppilashuoltosuunnitelmaan liittyvä osuus on käyty läpi ja 
yksikkökohtaisesti päivitetty tällä lomakkeella.  

Päiväys Oppilashuoltoryhmän puheenjohtajan allekirjoitus 
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	Yksikön nimi: Kuurnan päiväkoti
	Yksikön yhteystiedot: Kisatie 28-30, 87250 Kajaani, 0447100904 (Nokkelat), 0403555216 (Vikkelät)
	Päiväkodinjohtajan nimi: Matti Huotari
	Esiopettajaesiopettajat nimi ja ammatti: Kauppi Eeva, varhaiskasvatuksen opettaja
Jalonen Stiina, varhaiskasvatuksen opettaja
 
	Muut asiantuntijat tarvittaessa nimi ammatti ja milloin läsnä yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän palaverissa: Pyydetään tarpeen mukaan ryhmävierailulle, oppilashuollollisiin tapaamisiin tai konsultoidaan puhelimitse/sähköpostilla:
Huovinen Sirpa, veo: etukäteen sovitut päivät ryhmässä ja tiimipalavereissa
Sievänen Ilona, koulupsykologi, lapsikohtaisia tapaamisia tarpeen mukaan 
Esiopetuksen kuraattori Korhonen Inkeri (Kätönlahden koulu)

Laaja-alaisille erityisopettajille siirtyy tietoa lapsista Eskarista ekaluokalle -lomakkeiden kautta. Tarvittaessa he ovat tarkemmin yhteydessä esiopetusyksikköön. Muita henkilöitä kouluilta pyydetään keväällä tarpeen mukaan siirtopalavereihin.
Varhaiskasvatuksesta esiopetukseen- lomakkeella tieto kaksivuotisen esiopetuksen aloittavista lapsista siirtyy varhaiskasvatuksen erityisopettajalle.

Kätönlahden koulu: Savolainen Johanna, laaja-alainen erityisopettaja, Korhonen Inkeri, koulukuraattori, Paasonen Irja, apulaisrehtori, Kilpeläinen Elina, terveydenhoitaja

Teppana koulu: Eija Kurkinen-Kauppila, laaja-alainen erityisopettaja, Taina Pietilä, kouluterveydenhoitaja, Inkeri Korhonen, koulukuraattori
Kuluntalahden koulu: Eija Kurkinen-Kauppila, laaja-alainen erityisopettaja, Elina Kilpeläinen, kouluterveydenhoitaja, Teija Haverinen, koulukuraattori 
	Oppilashuoltoryhmän kokoontumisen aikataulu: Syyskuun lopulla päiväkodin johtaja ja esiopettajat käyvät läpi yksikkökohtaisen oppilashuoltosuunnitelman, jonka koulupsykologi on saanut sähköpostilla ja hyväksynyt. Oppilashuollollisista asioista keskustellaan ryhmien tiimipalavereissa ja tarvittaessa veo:n kanssa. Päiväkodinjohtaja kutsutaan tiimipalaveriin tarvittaessa. Keväällä pidetään arviointikeskustelu tavoitteiden toteutumisesta.
	Esiopetusyksikön erityiset painopisteet yhteisöllisen oppilashuollon toteuttamisessa tulevana lukuvuonna: Kiinnitetään huomiota ryhmäytymiseen koko esiopetusvuoden ajan: tunnetaidot, ryhmässä toimimisen taidot, vuorovaikutustaidot, toisten huomioon ottamisen taidot painopisteenä. Huolehditaan siitä, että jokainen lapsi saa kaverin ja pääsee mukaan leikkeihin. Huolehditaan myös siitä, että jokainen lapsi tulee kuulluksi päivittäin. Opetellaan erilaisuuden hyväksymistä ja löydetään jokaiselle lapselle omia vahvuuksia.
	Yhteenveto kokonaisarvio oppilashuoltotyön tarpeesta yksikössä ja kuvaus oppilashuoltotyön toteuttamisesta tarpeiden pohjalta: Nokkelat: Ryhmässä 22 esiopetusikäistä lasta.Tehostetun tuen lapsia kaksi ja kaksi erityisen tuen lasta, joilla myös henkilökohtaiset avustajat.
Vikkelät: 13 lasta

Ryhmäytymistä ja kaverisuhteiden kehittymistä seurataan päivittäin, keskustellaan tiimipalaverissa viikottain. 
Aikuisen havannoivat ja ohjaavat leikkiä. Lokakuun aikana sovitaan veo:n kanssa osa-aikaisen erityisopetuksen tavoitteet ja toimintamuodot. Vikkelissä aloitetaan terapeuttinen eläinleikki ja molemmissa ryhmissä säännölliset tunnekasvatustuokiot. Veon kanssa keskustellaan havainnoista ja tarpeen mukaan konsultoidaan koulupsykologia. Koulupsykologi käy lapsikohtaisissa palavereissa ja muutenkin tarvittaessa. Vierailusta tiedotetaan vanhemmille etukäteen ilmoitustaululla ja Wilmassa. Minä itse -lomake täytetään kotona ennen esiopetuksen oppimissuunnitelmakeskustelua.

	Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö ja huoltajien osallistaminen: Vanhempainilloissa syyskuussa esitelty ryhmän toimintaa uusissa tiloissa. Oppimissuunnitelmakeskusteluissa keskustellaan lapsen hyvinvoinnista ja kaverisuhteista, huoltajilta pyydetään toiveita toimintaan. Päivittäiset keskustelut tuonti- ja hakutilanteissa. Lisäksi käytössä Wilma, tekstiviestit ja WhatApp-viestit.
	Yhteenveto yhteistyön järjestämisestä lasten ja heidän huoltajiensa kanssa edellisenä lukuvuonna: Lukuvuonna 2021-22 oppimisissuunnitelmakeskustelut pidettiin syksyllä ja keväällä huoltajien kanssa. Syksyllä 2021 oli etävanhempainilta ja kesäkuussa 2022 perinteinen vanhempainilta. 

	Toteuttamissuunnitelma lukuvuotta varten: Yksikkökohtainen suunnitelma tulee nähtäväksi huoltajille ryhmien ilmoitustaululle. 
	Muut yksikkökohtaisen oppilashuoltoryhmän käsittelyyn tulevat asiat: Ryhmissä esiin nousevat asiat.
	Päiväys: 28.9.2022


